
(

GEMEEN-TE

L-R.E

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 11 december 2018,
nr. 2019-06;

gelet op de motie van 4 september 2018 inzake een onderzoek vuurwerkverbod

Besluit:
1. Kennis te nemen van de uitkomst van het Inwonerspanel Waalre én de enquête

van het ED over een eventueel vuurwerkverbod.
2. Het college opdracht te geven met een voorstel te komen voor de jaarwisseling

van 2019-202O e.v. met daarin de volgende scenario's:
o Een algeheel vuurwerkverbod
o Een algeheel vuurwerkverbod met een centraal afgestoken vuurwerk
o Vuurwerkvrije zones
o De huidige situatie

Aldus besloten in de openbare vergadering van 5 februari 2018

De raad van de gemeente Waalre,
de griffier, de rl

W.A. Ernes J.W, Brenninkmeijer

pagina nummer 1


